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ПРИЈАВА/ БАРАЊЕ ЗА УЧЕСТВО НА ОБУКА
И ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА БРОКЕР

I. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА/БАРАЊЕТО
* Податоците од точките 1, 2, 3 и 4 се задолжителни
	1. Име и презиме
	

	2. Адреса на живеење (од лична карта)
	

	3. Телефон за контакт
	

	4. Адреса на електронска пошта (e-mail)
	



Се пријавувам за учество на обука и полагање на испит за брокер.

II. ДОКУМЕНТИ ВО ПРИЛОГ КОН ПРИЈАВАТА/БАРАЊЕТО
Кон пријавата/барањето приложувам (се заокружува):
	1.
	Копија од лична карта

	2.
	Диплома или Уверение за завршено четиригодишно средно образование или друг повисок степен на образование издадена од образовна институција акредитирана во Република Македонија или документ за признавање на странска средношколска или универзитетска квалификација издадена од страна на надлежна институција во Република Македонија - во оригинал или заверено од овластено лице - нотар

	3.
	Изјава дека лицето не извршувало функција на лице со посебни права и одговорности во друштво за осигурување или друго правно лице над кое е отворена стечајна постапка, заверена од овластено лице - нотар; 

	4.
	Доказ за уплатен надоместок за учество на обука и за полагање на стручен испит за брокер

	5. *
	Потврда за активно познавање на македонскиот јазик издадена од Филолошкиот факултет при Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” - Катедра за македонски јазик и јужнословенски јазици

	6. * *
	Извод од матична книга на венчани односно решение за промена на личното име односно презиме


 (*) приложува лице кое школувањето го завршило во странство 
(**) приложува лице кај кое личното име и презиме на документите приложени кон барањето не е идентично со оние наведени во барањето 


III. СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
 Се согласувам моите лични податоци наведени во оваа пријава/барање да бидат обработени во согласност со одредбите на Законот за заштита на лични податоци (“Службен весник на Република Македонија” бр.7/2005) и сите негови измени и дополнувања.





IV. ИЗЈАВА
Изјавувам, под целосна морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците и информациите што ги содржи оваа пријава/барање, како и целата документација која ја доставувам кон оваа пријава/барање, се точни и не содржат фалсификувани податоци и документи и во случај на промена на податоците наведени во пријавата/барањето во рок од 3 работни дена ќе ја известам Агенцијата за супервизија на осигурување. Во спротивно секоја достава од страна на Агенцијата за супервизија на осигурување до подносителот на пријавата/барањето ќе се смета дека е уредно извршена на адресата наведена во пријавата/барањето.
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          Во Скопје на 						        Потпис на подносителот  на 
______________ година                                                                                                 пријавата/барањето
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